ORATIO. C. COTAE. COS. AD POPVLVM

**Q**uiritēs multa mihi picula domi militiæ: multa aduersa fuere quoz alia tolleraui. partim repulsi deoz auxiliis & uirtutē mea in q̄ is oib⁹ unquā anim⁹ negocio defuit: neq: decretis labos malæ secūda que res. opes non ingeniū mihi mutabant. At contra in his miseris cunne cū fortuna deseruer. Præterea senect⁹ per se gratis curam duplicat: cui misero acta iam ætate ne moriē qdē honestam sperare licet. Nam si parricida uestri sum: & bis geit⁹ hic deos p̄atis meos patriamq: summum iperium uisla habeo q̄s mihi uluo cruciat⁹ satis ē. aut q̄ poena mortuo. Cum: oīa memorata apud inferos supplicia scelere meo uici a prima adolescētia in ore uestro priuat⁹ & in magistratib⁹ ægi q̄ lingua: q̄ cōsilio meozq: pecunia uoluere uisunt: neque ego callidam facundiam: neq: ingenium ad male faciēdum exercui: au dissim⁹ priuatæ gratiæ maximas inimicitias p. R. P. suscepi quic⁹ cum illa simul cum egēs alienæ opis plura mala expectarē. Vos Quir. rursus mihi patriam deos p̄atis cum ingēti dignitate dedistis pro q̄bus beneficiis uix satis grat⁹ uidear si singulis animam quam nequeo concesserim. Nam uita & mors inre naturæ sunt: ut sine dedecore cum ciuib⁹ fama & fortunis Integer agas: id dono datur atq: accipitur. Cōsules nos fecistis Quiritēs: domi bellicque impeditissima re. p. Namq: imperatores hispaniæ stipendium: milites: arma frumentum: polcant & id res cogit quoniam defectione sociorum: & Sertorij per montis fuga: neq: manu certare possunt: neq: utilia parare: exercitus in asia cilitiaq: ob nimias opes mithridatis aluntur. Macedonia plena hostium est nec minus italiæ maritima & prouinciarum cum interim uestigalia parua & bellis incerta uix patrem sumptuum sustinent: ita classe quæ com meatus tuebatur: minore quam antea nauigam⁹ hæc si dolo aut secordia nostra contracta sunt agite uti non & ira supplicium sumite: sim fortuna communis asperior est quare indigna uobis nobisq: re. p. incipitis: atq: ego cuius æta: mors propior est: non deprecor si quid ea uobis incommodi demitur: neq: mox ingenio corporis honestius quam pro uestra salute finem uite fecerim: ad sum. En. C. Cos. factio quid sæpe maiores asperis bellis facere: uoueo dedoz me pro re. pu. quam deinde cui mandetis circūspicite. Nam talem honorem bonus nemo uolet: cum fortune & maris & belli ab aliis aciratio reddenda aut turpiter moriendum sit tantummodo in animis habetote non me ob scelus aut auaritam cæsum. sed uolente pro maximis beneficiis animam dono dedisse per uos Quir. & glo